S P I S S V S, *densus.* 2. de Orat. 213. In vtroque genere & principia tarda, & exitus spissi ac producti esse debent.

Difficilis. 10. Attic. 20. Omnia adhuc tarda & spissa. 3. de Orat. 143. Sed etiam si id est, aliquantò spissius, aut ego sum tardior, attamen discam, &c. 2. Qu. Fr. 13. Scribebam illa politica, spissum sane opus & operosum.

Syntaxis. *Opus spissum & operosum.*

S P L E N D E O, *luceo, fulgeo, mico.* pro Sest. 60. Virtus lucet in tenebris, splendetque per se semper.

S P L E N D E S C O, de Senect. 28. Etenim canorum in voce splendescit, etiam nescio quo pacto in fenestura. Parad. 1. Nihil est tam horridum, tam incultum, quod non splendet oratione & tanquam excolatur.

S P L E N D I D E, *ample, magnificè, illuminatè.* de Clar. 201. Id melius est, quod splendidius & magnificentius. pro Quin. 93. & de Sen. 64. Magnificè & splendide ornare conuiuium. 1. de Fin. 6. Quæ splendide dicta sunt. 4. ad Her. 30. Splendide recipere aliquem. 1. Offic. 4. Ornare splendideque dicere.

S P L E N D I D V S, *magnificus, delicatus.* de Somn. 7. Splendidissimus candor. 1. de Finib. 61. Non tam solido, quam splendido nomine virtutis. de Clar. 261. Caesar splendidam quandam dicendi rationem tenet. Or. 163. Splendidissimis nominibus illuminatus est versus. pro Flacc. 48. Splendidissimus atque ornatissimus vir. 2. de Fin. 58. C. Plotius eques Romanus splendideus. 1. Offic. 61. Splendidissimum videri, quod animo magno elatoque factū sit. Parad. 5. Reuiviscat M. Curius, cuius in villa ac domo nihil splendidum fuit, nihil ornatum præter ipsum. de Clar. 201. Magnificentius & splendidius oratorum genus. pro S. R. 143.

Syntaxis. *Lucere in tenebris, splendereq. In sensu voce canorum splendescit, id est, viget. Argumentum oratione splendescens & excultum. Splendide & magnificè. Ornare, splendideq. dicere. Splendide amicos accipere. Candor splendidus. Solida splendidaq. virtus. Splendidum ac ornatum.*

S P L E N D O R, *nitore, claritas, dignitas, delicia.* pro Pomp. 41. Nunc imperij nostri splendor illis gentibus lucet. pro Flac. 28. In imperio atque in publica dignitate omnia ad gloriam splendoremque reuocanda sunt. 1. de Orat. 200. Quæ Mutij ianua maxima quotidiè frequentia ciuium & summorum hominum splendore celebratur. pro Cecin. 28. Falcula Senatorum populi Romani, splendor ordinis. pro Syll. 1. Dignitatis suæ splendorem obtinere. pro S. R. 140. Equestris splendor. pro Cl. 198. Honesti homines, & summo splendore præditi. 1. Offic. 67. Harum rerum duarū splendor omnis & amplitudo est in posteriore. 4. ad Her. 64.